
 
 

ZARZĄDZENIE  NR 26/2014 
Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 17 lutego 2014 r. 
 

w sprawie powołania Komisji konkursowej 
do opiniowania ofert na realizację zadań publicznych  

oraz wskazania osób dokonujących oceny formalnej ofert  
 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.           
z 2013 r. Nr 594 z późn. zm.), art. 15 ust. 2a  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) oraz  uchwały                    
Nr XLI/266/2013 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 27 listopada 2013 r.         
w sprawie „Programu współpracy Gminy Nowe Miasto Lubawskie z organizacjami pozarządowymi             
i innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2014 rok”               
 

zarządzam, co następuje: 
 

 § 1. 1. Powołać Komisję konkursową do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert na realizację    
w 2014 roku zadań publicznych w zakresie ochrony i promocji zdrowia, kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i dziedzictwa narodowego, ekologii i ochrony dziedzictwa przyrodniczego oraz pomocy społecznej, 
złożonych przez organizacje pozarządowe i inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego. 
 2. W skład Komisji konkursowej powołuję następujące osoby: 
  1) Agnieszka Paturalska - Miehlau - Przewodnicząca Komisji 
  2) Agnieszka Gołembiewska - Członek Komisji 
  3) Iwona Zielińska - Członek Komisji 
  4) Grażyna Zagórska - Członek Komisji (Uczniowski Klub Sportowy „Sprint” Tylice)) 
  5) Halina Wolska - Szypulska - Członek Komisji (Związek Harcerstwa Polskiego  

                                                                                    – Hufiec Nowe Miasto Lubawskie) 
§ 2 . Oceny formalnej ofert dokona inspektor ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
wyznaczony przez Sekretarza pracownik Urzędu Gminy. 
 
§ 3 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
            
           Wójt 
          
 
           Tomasz Waruszewski  
  
 


